
МБОУ Кизнерская средняя школа №2 имени генерал-полковника Капашина В.П. 

 

 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 01.10.2024 г.                                                                                                             49/01-05 

                       

О внесении изменений в  

Правила внутреннего трудового распорядка 

МБОУ Кизнерская средняя школа №2  

имени генерал-полковника Капашина В.П. 

 

В связи с производственной необходимостью   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ Кизнерская средняя школа 

№2 имени генерал-полковника Капашина В.П., утвержденные приказом № от 

внести следующие изменения:  

1.1.Пункт 2.3. Правил изложить в следующей редакции:  

«2.3. Трудовой договор в соответствии со статьями 331 и 351.1 ТК РФ не заключается 

с кандидатами, которые лишены права на занятие педагогической деятельностью, 

трудовой деятельностью в сфере образования, воспитания, развития 

несовершеннолетних, организации их отдыха и оздоровления, медицинского 

обеспечения, социальной защиты и социального обслуживания, в сфере детско-

юношеского спорта, культуры и искусства с участием несовершеннолетних. 

Трудовой договор с правом на занятие педагогической деятельностью не заключается с 

иностранными агентами». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

В срок до 04.10.2024 разместить актуализированную с учетом настоящего 

приказа редакцию правил внутреннего трудового распорядка МБОУ Кизнерская 

средняя школа №2 имени генерал-полковника Капашина В.П. на официальном 

сайте. 

3. Специалисту по кадрам Решетниковой Е.И. ознакомить с настоящим приказом 

работников МБОУ Кизнерская средняя школа №2 имени генерал-полковника 

Капашина В.П. под подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы _____________ Баранова О.А. 


